

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

25.054.102/0001-10 - JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Instalação</u> - <u>persianas verticais/horizontais</u>	METRO QUADRADO	2564	R\$ 183,3300	R\$ 137,0000	R\$ 351.268,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PERSIANAS verticais em tecido resinado de dimensões aproximadas de 2,5m x 2,5m (6,25m²), para instalação na sede deste TRE, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). 1) lâminas de 90 mm, na cor Cairo (conforme a tonalidade adotada pelas outras unidades do Tribunal); 2) trilhos superiores em alumínio extrudado; 3) corrente de comando para girar 180º em PVC; 4) cordão de comando, em poliéster, na cor creme ou bege; 5) corrente de base, em PVC; 6) cabide e pingente em PVC; 7) balastro de 90 mm apropriado para instalação de corrente PVC; 8) pêndulo em PVC na cor branca. Obs. Cota principal – item relacionado ao item 09 (cota reservada) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015”.

Total do Fornecedor: R\$ 351.268,0000

26.344.964/0001-40 - EMO SERVICOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Vidro Temperado</u>	Metro Quadrado	375	R\$ 234,4500	R\$ 234,4500	R\$ 87.918,7500

Marca: EMO SERVIÇOS

Fabricante: EMO SERVIÇOS

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT).

12 <u>Vidro Laminado</u>	Metro Quadrado	150	R\$ 1.142,4000	R\$ 899,9900	R\$ 134.998,5000
--------------------------	----------------	-----	----------------	--------------	------------------

Marca: EMO SERVIÇOS

Fabricante: EMO SERVIÇOS

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia.

Total do Fornecedor: R\$ 222.917,2500

38.308.592/0001-86 - GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 03156578550

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Película Filtro Solar</u>	Metro Quadrado	1000	R\$ 70,9500	R\$ 29,9980	R\$ 29.998,0000

Marca: STAR FILMS

Fabricante: STAR FILMS

Modelo / Versão: STAR FILMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PELÍCULAS de proteção solar do tipo profissional, na tonalidade fumê, referência G5 (5% de visibilidade), a serem instaladas nos vidros das esquadrias no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas.

8 <u>Película Filtro Solar</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 72,1600	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000
--------------------------------	----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: STAR FILMS

Fabricante: STAR FILMS

Modelo / Versão: STAR FILMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PELÍCULAS autocolante jateada para aplicação em portas de vidro no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas.

Total do Fornecedor: R\$ 31.998,0000

40.037.084/0001-52 - MAXX COMERCIO E SERVICOS DE VIDROS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Vidro Laminado</u>	Metro Quadrado	300	R\$ 296,5400	R\$ 295,0000	R\$ 88.500,0000

Marca: CEBRACE

Fabricante: CEBRACE

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO E INSTALACAO DE VIDRO LAMINADO INCOLOR 08MM CEBRACE EM ESQUADRIAS EXISTENTES. OS VIDROS SERÃO INSTALADOS DO PREDIO SEDE DO TRE DA BAHIA, PREDIO ANEXO, PREDIO DOS CARTORIOS ELEITORIAS DA CAPITAL (ANEXO I, II E CAT). ESTÁ INCLUIDO A RETIRA E DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS, RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS EM GERAL.

Total do Fornecedor: R\$ 88.500,0000

40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Vidro Laminado</u>	Metro Quadrado	100	R\$ 296,5400	R\$ 295,9900	R\$ 29.599,0000

Marca: GUARDIAN

Fabricante: GUARDIAN

Modelo / Versão: VIDRO LAMINADO DE 8 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 08 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Edifício Sede do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, e Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 10 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015".

4	<u>Confecção / Instalação - Vidro / Espelho / Moldura</u>	METRO QUADRADO	300	R\$ 226,1200	R\$ 225,0000	R\$ 67.500,0000
---	-----------------------------------------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LISO INCOLOR de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário.

5	<u>Vidro Temperado</u>	Metro Quadrado	125	R\$ 234,4500	R\$ 231,9900	R\$ 28.998,7500
---	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SCALA

Fabricante: SCALA

Modelo / Versão: VIDRO TEMPERADO DE 6 MM INCOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 11 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015".

Total do Fornecedor: R\$ 126.097,7500

42.044.818/0001-56 - ULEMA PEREIRA CAMPOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Instalação - persianas verticais/horizontais</u>	METRO QUADRADO	436	R\$ 183,3300	R\$ 138,0000	R\$ 60.168,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PERSIANAS verticais em tecido resinado de dimensões aproximadas de 2,5m x 2,5m (6,25m²), para instalação na sede deste TRE, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). 1) lâminas de 90 mm, na cor Cairo (conforme a tonalidade adotada pelas outras unidades do Tribunal); 2) trilhos superiores em alumínio extrudado; 3) corrente de comando para girar 180º em PVC; 4) cordão de comando, em poliéster, na cor creme ou bege; 5) corrente de base, em PVC; 6) cabide e pingente em PVC; 7) balastro de 90 mm apropriado para instalação de corrente PVC; 8) pêndulo em PVC na cor branca. MARCA:MODELLUX;01 ANO DE GARANTIA

Total do Fornecedor: R\$ 60.168,0000

43.529.887/0001-12 - DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Vidro Temperado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 424,4300	R\$ 375,2000	R\$ 18.760,0000

Marca: NORVIDRO

Fabricante: NORVIDRO

Modelo / Versão: 8mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 8 mm em esquadrias existentes (box de banheiro) para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: NORVIDRO

3	<u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	100	R\$ 394,0000	R\$ 384,9000	R\$ 38.490,0000
---	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: NORVIDRO

Fabricante: NORVIDRO

Modelo / Versão: 10mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: NORVIDRO

6	<u>Vidro Laminado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 1.142,4000	R\$	R\$
					945,2000	47.260,0000

Marca: NORVIDRO

Fabricante: NORVIDRO

Modelo / Versão: 10mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 12 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015". Marca: NORVIDRO

Total do Fornecedor: **R\$ 104.510,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 985.459,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)